· Советская, 135       с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       1197.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-3597,84
	
	6148,54
	-2193,01

	2. 1.
	Содержание
	51060,24
	47129,94
	25857,62
	65967,31

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	4742,99
	4166,64
	2290,36
	6049,77

	4. 3.
	Тех. обсл. т/счетчика
	4468,53
	4525,83
	2487,65
	5888,09

	5. 4.
	Итого:
	56673,92
	55822,41
	36784,17
	75712,16


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	4023,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	19562,25

	3
	ИТОГО
	23585,96


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт козырька                                                                                                          1238 руб.                                                                   
4.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                     2785,71 руб.
        ИТОГО:                                                                                                     4023,71  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Сантехника:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

